Цілі діяльності – максимальне зростання капіталу шляхом середньострокових інвестицій в 

акцій українських компаній, що мають потенціал росту вищий за середній по ринку, та інші 

активи, дозволені чинним законодавством, крім об’єктів нерухомості. 

10. Розмір зареєстрованого статутного капіталу згідно зі статутом Фонду - 7 700 000 грн. (сім 

мільйонів сімсот тисяч) гривень. 

11. Дата припинення діяльності – 08/11/2022. 

12. Дані про голову та членів Наглядової ради Фонду: 

- Мельничук Віталій Григорович – голова Наглядової ради; 

- Литвинов Сергій Іванович – заступник голови Наглядової ради; 

- Борисенко Семен Іванович – член Наглядової ради.

[...]

цього Регламенту і наведена у Додатку 1 до цього Регламенту. 

8. Мінімальна вартість договорів (угод) щодо активів Фонду, які підлягають 

затвердженню Наглядовою радою Фонду 

Укладені Компанією договори щодо активів Фонду, вартість яких перевищує 25 000 (двадцять 

п’ять тисяч) мінімальних заробітних плат на момент укладення такого договору (або еквівалент 

цієї суми у відповідній іноземній валюті), мають бути затверджені Наглядовою радою Фонду. 

ДОДАТОК 1 

до Регламенту ПАТ «ЗНКІФ «Синергія Клаб» 

ІНВЕСТИЦІЙНА ДЕКЛАРАЦІЯ

[...]

- техногенні ризики та природні катастрофи. 

Розділ Г. Інформація про розміщення раніше випущених в обіг акцій Фонду 

1. Мета випуску акцій – формування початкового статутного капіталу Фонду. 
Спосіб розміщення акцій Фонду – приватне розміщення. 

Загальна сума випуску акцій – 310 000 (триста десять тисяч) гривень. 

Номінальна вартість акцій – 10 000 (десять тисяч) гривень. 

Кількість акцій – 31 (тридцять одна) шт. 

Форма існування акцій – документарна. 

Форма випуску та тип акцій – прості іменні. 

Дата реєстрації випуску акцій – 06 грудня 2004 року.

[...]

Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій Фонду – Реєстраційний номер 715/1/04 від 06 грудня 

2004 року. 

2. Мета випуску акцій – здійснення спільного інвестування. 
Спосіб розміщення акцій Фонду – публічне розміщення. 

Загальна сума випуску акцій – 25 000 000 (двадцять п’ять мільйонів) гривень. 

Номінальна вартість акцій – 10 000 (десять тисяч) гривень. 

Кількість акцій – 2 500 (дві тисячі п’ятсот) шт. 

Форма існування акцій – документарна. 

Форма випуску та тип акцій – прості іменні. 

Дата реєстрації випуску акцій – 18 січня 2005 року. 

Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій Фонду – Реєстраційний номер 99 від 18 січня 2005 

року (видане у зв’язку з оголошенням емісії акцій). 

3. Мета випуску акцій – здійснення спільного інвестування. 
Спосіб розміщення акцій Фонду – публічне розміщення. 

Загальна сума випуску акцій – 2 320 000 (два мільйони триста двадцять тисяч) гривень. 

Номінальна вартість акцій – 10 000 (десять тисяч) гривень. 

Кількість акцій – 232 (двісті тридцять дві) шт. 

Форма існування акцій – документарна. 

Форма випуску та тип акцій – прості іменні. 

Дата реєстрації випуску акцій – 23 липня 2007 року. 

Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій Фонду – Реєстраційний номер 738 від 23 липня 2007 

року (видане у зв’язку з приведенням розміру статутного капіталу Фонду у відповідність до